SECRETARIA MUNICIPAL

DE SEGURANCA E TRANSITO
ERODOWSKI - SP

SETEMBRO
RECEITAS
DATA HISTORICO VALOR
30/09/2025 |[MULTAS DE TRANSITO 61.142,76
30/09/2025 |JUROS APLICACAO 190,33
30/09/2025 |TOTAL RECEITAS 61.333,09
DESPESAS
DATA CREDOR VALOR HISTORICO
02/09/2025 |R N INFORMATICA 44,00|TONER
04/09/2025 |LL SERVICOS 588,53]ALUGUEL IMPRESSORA
11/09/2025 |PRUDEMPLAK 17.750,00]PLACAS SINALIZACAO TRANSITO
11/09/2025 |PRODESP 895,64|PROCESSAMENTO DE MULTAS
12/09/2025 | BELINNO ELETR 5.988,00|FIACAO ELETRICA
15/09/2025 |POLICIA MILITAR 12.000,00JCONVENIO SSPSP X DETRAN X MUNIC. BRODOWSKI
16/09/2025 JCONSISTRANS 3.390,08|SISTEMA AUTOMATIZADO DE AUTUACAO
17/09/2025 |LEONARDO VALE 800,00)SERVICOS MUNCK
22/09/2025 |LEONARDO VALE 800,00|SERVICOS MUNCK
29/09/2025 |LEONARDO VALE 1.600,00|SERVICOS MUNCK
30/09/2025 |BANCO DO BRASIL 94,35]TARIFAS BANCARIAS




30/09/2025

|[TOTAL DESPESAS |

43.950,60|

DATA

RELATORIO

VALOR

31/08/2025

SALDO ANTERIOR

10.807,74

30/09/2025

RECEITAS

61.333,09

30/09/2025

DESPESAS

43.950,60

30/09/2025

SALDO EM CONTA BANCO DO BRASIL (4

28.190,23

MULTAS DE TRANSITO

30/09/2025

AITS CADASTRADOS

214

PERIODO DE 01/09 A 30/09/2025

30/09/2025

ESTIMATIVA DE RECEITA

52.418,17

REFERENTE SETEMBRO 2025

SISTEMA GERENCIADOR DE TRANSITO

QUANTIDADE DE INFRACéES POR TIPO DE VEICULOS

Cédig_;o

Carro

Moto

Outros

676-90

—

o

o

596-70

734-00

518-52

604-12

567-31

584-33

539-80

705-61

502-91

605-02

762-52

538-00

548-70

545-21

659-92

501-00

573-80

NIWW|=]|OIN][=|N|O|O|=]= =200

N|=[O|=|O|0|0|O|= |- |O|0|0|0|0|—~|—

(@] (o] (o] (e} | V] [e] PH (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o) [e] ()




518-51 5 0 0
554-14 2 0 3
519-30 4 0 2
763-31 8 0 3
605-01 4 8 6
500-20 4 1 14
555-00 15 1 6
736-62 18 0 6
763-32 22 1 10
552-50 28 0 12
TOTAL 130 19 65




