

**SECRETARIA MUNICIPAL
DE SEGURANÇA E TRÂNSITO
BRODOWSKI - SP**

SETEMBRO

RECEITAS

DATA	HISTÓRICO	VALOR
30/09/2025	MULTAS DE TRANSITO	61.142,76
30/09/2025	JUROS APLICAÇÃO	190,33
30/09/2025	TOTAL RECEITAS	61.333,09

DESPESAS

DATA	CREDOR	VALOR	HISTÓRICO
02/09/2025	R N INFORMÁTICA	44,00	TONER
04/09/2025	LL SERVIÇOS	588,53	ALUGUEL IMPRESSORA
11/09/2025	PRUDEMPLAK	17.750,00	PLACAS SINALIZAÇÃO TRÂNSITO
11/09/2025	PRODESCP	895,64	PROCESSAMENTO DE MULTAS
12/09/2025	BELINNO ELETR	5.988,00	FIAÇÃO ELÉTRICA
15/09/2025	POLÍCIA MILITAR	12.000,00	CONVÊNIO SSPSP X DETRAN X MUNIC. BRODOWSKI
16/09/2025	CONSISTRANS	3.390,08	SISTEMA AUTOMATIZADO DE AUTUAÇÃO
17/09/2025	LEONARDO VALE	800,00	SERVIÇOS MUNCK
22/09/2025	LEONARDO VALE	800,00	SERVIÇOS MUNCK
29/09/2025	LEONARDO VALE	1.600,00	SERVIÇOS MUNCK
30/09/2025	BANCO DO BRASIL	94,35	TARIFAS BANCARIAS

30/09/2025	TOTAL DESPESAS	43.950,60	
MENSALIZAÇÃO DE DESPESAS			
DATA	RELATÓRIO	VALOR	
31/08/2025	SALDO ANTERIOR	10.807,74	
30/09/2025	RECEITAS	61.333,09	
30/09/2025	DESPESAS	43.950,60	
30/09/2025	SALDO EM CONTA BANCO DO BRASIL (1)	28.190,23	
MULTAS DE TRÂNSITO			
30/09/2025	AITS CADASTRADOS	214	
30/09/2025	ESTIMATIVA DE RECEITA	52.418,17	
SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO			
QUANTIDADE DE INFRAÇÕES POR TIPO DE VEÍCULOS			
Código	Carro	Moto	Outros
676-90	1	0	0
596-70	0	1	0
734-00	0	1	0
518-52	1	0	0
604-12	1	0	0
567-31	1	0	0
584-33	1	0	0
539-80	1	0	0
705-61	0	1	0
502-91	0	1	0
605-02	2	0	0
762-52	1	0	1
538-00	2	0	0
548-70	0	0	2
545-21	1	1	0
659-92	3	0	0
501-00	3	1	0
573-80	2	2	0

518-51	5	0	0
554-14	2	0	3
519-30	4	0	2
763-31	8	0	3
605-01	4	8	6
500-20	4	1	14
555-00	15	1	6
736-62	18	0	6
763-32	22	1	10
552-50	28	0	12
TOTAL	130	19	65